PAGE
2

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»

седьмого созыва, принятое на двадцать четвёртом заседании

от 20 ноября 2025 года                                                                                        №___
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» от 04.10.2023 № 3 «О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»

На основании пункта 3 статьи 32 Устава муниципального образования «Сенгилеевский район», Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» от 04.10.2023 № 3 «О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» (далее – решение):

1.1. пункт 2 части 2 решения изложить в следующей редакции:

«2) по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека:

Мизедеркина Анна Александровна;
Низамова Флюра Гереевна;
Нецветаева Марина Владимировна;

Шубин Сергей Петрович;».
1.2. часть 2.1. решения изложить в следующей редакции:

«2.1. Утвердить состав мандатной комиссии по депутатской этике:

Бурмагина Татьяна Николаевна;

Мизедеркина Анна Александровна;
Шубин Сергей Петрович;

Яргунов Николай Агафонович.».
1.3. пункт 2 части 4 решения изложить в следующей редакции:

«2) по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека –  Низамова Флюра Гереевна;».
Глава муниципального образования

«Сенгилеевский район»

           А.А.Кудряшов